DÊ

PREFEITURA DE (J
Fts

ilubri

JIJ

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO NO OO5/2022. SEFIN
ónCÃO GERENCIADOR: Grupamento de Apoio de São Paulo.
ORIGEM: Pregão Eletrônico No 5112021
ATA DE REGISTRO DE PREçO= No 23912021
UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO EXTCNruR: SECRETARIA MUNICIPAL DE

FTNANçAS, PLANEJAMENTO E ORçAMENTO DE CAUCAIA/CE.

oBJETO: AOU|SIçÃO DE MATERTAL PERMANENTE E DE MOBILIÁR|O PARA ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS, PLANEJAMENTO E

oRÇAMENTO DO MUN|CfPIO DE CAUCAIA/CE.

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE FINANçAS, PLANEJAMENTO E

ORçAMENTO, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no
presente Procedimento Administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preço no 239120211v9m
emitir a presente DECLARAçÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREçOS No 23912021, gerenciada pelo GRUPAMENTO DE APOIO DE SAO PAULO, celebrada

em decorrência do Pregão Eletrônico No 5112021, fundamentada no Decreto Federal no 7.892, de
2310112013 c/c artigo 1 5, da Lei 8666, de 2110611993, bem como, do Decreto Municipal .no 1 .1 95 de
10 de março de 2021, para AOUISIçÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE MOBILIARIO PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

PLANEJAMENTO E ORçAMENTO DO MUNICípIO Oe CAUCAIA/CE, em favor da seguinte

empresa abaixo:

1. Empresa: MAX MOVE COMÉRC|O DE MóVEIS E TRANSPORTES EIRELI;
Endereço: Avenida Nossa Senhora da Penha, 2796, SL 804, Bairro Santa Luíza, CEP 29.045-402,
Vitória, Espírito Santo;
CNPJ N" 03,963. 1 84/0001 -83;
Telefone: (11) 4684-3422 - (11) 4661-5147;
Representante: FRANCISCO ELENILTON DE MOURA MENDES;
CPF: 111.458.968-39;
E-MAI I L: adm@maxmoveis. net;
VALOR GLOBAL: R$ R$ 99.960,00 (Noventa e nove mil, novecentos e sessenta reais).

Prazo de vigência da contratação até 31 de Dezembro de 2022 e nas condições constante nas Atas

de Registro de Preços e do Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

UNTDADE oRçAMENtÁnte: 05.02 -. FUNDo ESPEcIAL DE ADMINISTRAçÃo_I44FI?SIÔ
FEAF; DorAçÃo oRçAMENTÁR¡* 04l22si61.2.019.0000 GERENCIAMENTo
ADMINISTRATIÝo E ESTRATÉGIco DAS AçÖES DO FEAF; ELEMENTO DE DESPESA:

4.4.90.52.00.
Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida

CAUCAIA/CE, 13 de Julho de 2022

LORE SOARES
ORDENADORA DE DESP D RETARIA DE FINANçAS,

'o

UNIADD

ratificação

PLANEJAMENTO E ORçAMENTO DE CAUCAIA/CE